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				    Idag spelar de flesta spel online via nätcasinon och andra spelsidor, så det är ibland lätt att glömma att det faktiskt finns fysiska flipperspel som också är mycket underhållande. Flipperspel är med andra ord ett fysiskt spel som du kan finna på olika spelhallar och restauranger. Spelen har olika utformning men konceptet är detsamma; du ska försöka hålla bollen på spelplanen.Det är alltså bollen som är den viktigaste delen i flipperspel och den ska du försöka hålla på spelplanen. Spelplanen är till viss grad lutad så att du behöver anstränga dig för att bollen inte ska hamna ur spel. När den hamnar ur spel förlorar du men kan alltid påbörja en ny spelomgång och på så vis försöka få fler poäng än föregående runda.

Vilka flipperspel finns det?

Är du sugen på att provspela på ett flipperspel? Det finns idag mängder att välja mellan och du hittar flipperspel med specifika teman men också de som har den klassiska utformningen utan specialfunktioner. Du hittar flipperspel med musiktema från stora band som ACDC men också flipperspel med västern- och cowboy-tema. Med andra ord finns det något för alla smaker.

Hur fungerar flipperspel?

Flipperspel fungerar på så vis att du ska hålla bollen på spelplanen. Spelplanen lutar och det kan därför vara utmanande att hålla bollen på spelplanen. I vissa fall har du olika hinder och hjälpmedel till ditt förfogande som också kan resultera till högre poäng. Du får poäng i flipperspel och samtidigt som du spelar finns det många olika ljudeffekter och musik.

Spela flipperspel på nätet?

Förutom att du kan spela flipperspel fysiskt finns det numera också flipperspel på nätet där du med tangenter utför olika kommandon. Givetvis är det roligare att spela det i verkligheten då flipperspel tillhör den spelkategori som verkligen gör sig bäst fysiskt. Men om du absolut föredrar onlinespel finns det många möjligheter.  Lycka till med ditt flipperspel-spelande, oavsett om det är på nätet eller inte!
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